
CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE „GOLJAK “ 

Adresa: Goljak 2, 10000 Zagreb,    

Tel: 01/4824179    

Fax: 075/807521 

___________________________________________________________________________ 

1 

 

KLASA: 406-03/22-01/05 

URBROJ: 251-266/01-22-4 

Zagreb, 05.10.2022. 

 

 

 ___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

Nabava motornog goriva Eurodizel u 2023. godini 

 

 

Poštovani, 

Centar za odgoj i obrazovanje „Goljak“, Goljak 2, 10000 Zagreb, pokrenuo je postupak 

jednostavne nabave robe - Motorno gorivo Eurodizel u 2023. godini za potrebe Centra za odgoj 

i obrazovanje „Goljak“, stoga upućujemo poziv za dostavu ponude. 

 

Sukladno članku 12. i članku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za godišnju procijenjenu 

vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000,00 kn (bez PDV-a ) Naručitelj nije 

obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

 

1. PODACI O NARUČITELJU 

Centar za odgoj i obrazovanje „Goljak“ 

OIB: 68314794212 

MB: 03205657 

Adresa: Goljak 2, 10000 Zagreb 

Osoba zadužena za kontakt: Željko Kranjec, dipl. teol. 

Kontakt: +385 1 4824179 (telefon), +385 75 801521 (telefaks) 

e-mail: centargoljak@centar-odgojiobrazovanje-goljak.skole.hr 

web: www.centar-odgojiobrazovanje-goljak.skole.hr 

 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

2.1.Predmet nabave 

CPV- 09100000-0 

Predmet nabave je Motorno gorivo Eurodizel u 2023. godini, sukladno Tehničkim 

specifikacijama i Troškovniku 

2.2.Evidencijski broj nabave: 4.4. 

2.3.Procijenjena vrijednost nabave je: 104.675,68 HRK bez PDV-a odnosno 13.892,85 EUR. 

2.4.Tehničke specifikacije (vrsta, kvaliteta) i količina predmeta nabave: 

Motorno gorivo Eurodizel koje mora zadovoljavati uvjete utvrđene propisima o kakvoći goriva 

i drugim propisima koji su na snazi u vrijeme isporuke goriva Naručitelju, odnosno granične 

vrijednosti sastavnica i kakvoće dizelskog goriva na domaćem tržištu namijenjenog uporabi u 

vozilima s motornim izgaranjem su: 

mailto:centargoljak@centar-odgojiobrazovanje-goljak.skole.hr


CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE „GOLJAK “ 

Adresa: Goljak 2, 10000 Zagreb,    

Tel: 01/4824179    

Fax: 075/807521 

___________________________________________________________________________ 

2 

 

Sastavnica i značajka kakvoće 1 Jedinica Granične vrijednosti 2 

najmanje            najviše 

cetanski broj  51,0 - 

gustoća kod 15 ˚C kg/m3 - 845,0 

destilacija: 

• 95% (v/v) predestiliranog do 

• policiklički aromatski ugljikovodici 

• količina sumpora 

• količina metil ester masnih kiselina 

FAME-EN 14078 3 

 

˚C 

% m/m 

mg/kg 

 

% v/v 

 

- 

- 

 

 

- 

 

360,0 

8,0 

10,0 

 

7,0 (3) 

Predviđena količina je 10467,57 litara. 

 

2.5.Troškovnik: U prilogu – (Prilog 4). Ponuditelj je obvezan ispuniti sve stavke Troškovnika. 

Ponuditelj u Troškovniku upisuje jedinične cijene goriva utvrđene prema Uredbi o utvrđivanju 

najviših maloprodajnih cijena naftnih derivata, važeće na dan objave poziva za dostavu ponuda. 

Cijena se izražava fco. benzinske postaje Ponuditelja. 

2.6.Način izvršenja: Bezgotovinska kartica / Ugovor 

2.7.Rok trajanja ugovora: 01.01.2023. - 31.12.2023.  

2.8.Mjesto izvršenja: Zagreb 

 

3. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

Kriterij odabira ponude je najniža cijena. 

U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti Ponuditelja. Cijenu ponude 

potrebno je prikazati na način da se iskaže redom kako je navedeno u Troškovniku. Cijena 

ponude izražava se u HRK i EUR i za cjelokupan predmet nabave. Cijena ponude se utvrđuje 

u skladu sa Zakonom o tržištu nafte i naftnih derivata („Narodne novine“ br. 19/14, 73/17, 

96/19) te Uredbom o utvrđivanju najviših maloprodajnih cijena naftnih derivata („Narodne 

novine“, br. 114/22). 

 

4. UVJETI I ZAHTJEVI NABAVE 

Postojanje benzinskih postaja na području grada Zagreba.  

Postojanje mogućnosti korištenja  kartice za gorivo. 

Rok, način i uvjeti plaćanja računa: 30 dana od dana primitka valjanog računa, a račun se 

ispostavlja na adresu Naručitelja, s naznakom na računu „broj ugovora“. Obveza Ponuditelja je 

ispostava eRačuna. 

 

4.1.Dokazi o nepostojanju osnova za isključenje   

Dokumenti kojima Ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi za isključenje: 

- Izjava o nekažnjavanju (Prilog 2) 

- Izjava da su izvršene obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza (Prilog 2) 

 
1 Ispitne metode su metode navedene u normi HRN EN 590. 
2 Kod utvrđivanja granične vrijednosti primijenjena je norma HRN EN ISO 4259 
3 FAME odgovara normi HRN EN 14214 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18827
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18829


CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE „GOLJAK “ 

Adresa: Goljak 2, 10000 Zagreb,    

Tel: 01/4824179    

Fax: 075/807521 

___________________________________________________________________________ 

3 

 

- Izjavu da nad Ponuditeljem nije otvoren stečajni postupak, nije nesposoban za plaćanje 

ili prezadužen, te da nije u postupku likvidacije (Prilog 2) 

Izjave je potrebno ispuniti i ovjeriti od strane Ponuditelja. Nije potrebna ovjera kod javnog 

bilježnika.  

Drugi jednakovrijedni dokumenti: Izvadak iz kaznene evidencije, Potvrda porezne uprave o 

stanju duga, Potvrda odgovarajućeg registra ili ako to nije moguće, jednakovrijedan dokument 

nadležne sudske ili upravne vlasti u državi poslovnog nastana Ponuditelja, odnosno državi čiji 

je osoba državljanin (preslika). 

 

4.2.Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 

-Izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra u državi      

  poslovnog nastana gospodarskog subjekta (preslika) 

 

4.3.Tehnička sposobnost 

 -    Potvrda/uvjerenje odnosno dokaz od nadležne institucije o zadovoljavanju uvjeta  

      utvrđenih propisima o kakvoći goriva i drugim propisima koji su na snazi,  

      odnosno granične vrijednosti sastavnica i kakvoće dizelskog goriva na domaćem tržištu      

      namijenjenog uporabi u vozilima s motornim izgaranjem u skladu s tehničkim  

      specifikacijama iz točke 2. ovog poziva (preslika) 

 

- Izjava Ponuditelja o nepostojanju materijalnih nedostataka za proizvode i o zamjeni 

istih. Izjavu je potrebno ispuniti i ovjeriti od strane Ponuditelja. Nije potrebna ovjera 

kod javnog bilježnika. (Prilog 3) 

 

4.4.Jamstva: 

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u iznosu od 5% od vrijednosti Ugovora bez PDV-a.  

Jamstvo dostavlja samo odabrani Ponuditelj prilikom sklapanja Ugovora. Jamstvo se podnosi 

u obliku bianco zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika. Jamstvo će Naručitelj vratiti 

Ponuditelju u roku 30 dana od isteka Ugovora. 

 

5. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 

- Ponudbeni list ispunjen i potpisan od strane Ponuditelja (Prilog 1) 

- Popis benzinskih postaja i adresa na području grada Zagreba 

- Dokumenti kojima Ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi za isključenje (Prilog 2) 

- Dokumente o dokazu profesionalne sposobnosti 

- Dokumente o dokazu tehničke sposobnosti 

Potvrda/uvjerenje odnosno dokaz od nadležne institucije o zadovoljavanju uvjeta  utvrđenih  

propisima o kakvoći goriva i drugim propisima, odnosno granične vrijednosti sastavnica i  

kakvoće dizelskog goriva na domaćem tržištu namijenjenog uporabi u  vozilima s motornim   

izgaranjem u skladu s tehničkim specifikacijama iz točke 2. ovog poziva i  

- Izjavu Ponuditelja o nepostojanju materijalnih nedostataka  (Prilog 3) 

- Popunjeni troškovnik (Prilog 4) 

 

 

 

 



CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE „GOLJAK “ 

Adresa: Goljak 2, 10000 Zagreb,    

Tel: 01/4824179    

Fax: 075/807521 

___________________________________________________________________________ 

4 

 

 

6. DOSTAVA PONUDA 

6.1. Rok za dostavu ponuda 

Rok za podnošenje ponuda je 20.10.2022. u 09:00 sati. 

Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama s naznakom naziva Naručitelja i Ponuditelja, 

Nazivom predmeta nabave i Evidencijskim brojem nabave te naznakom „Ne otvaraj“ , kako 

slijedi: 

 na prednjoj stranici:   

Centar za odgoj i obrazovanje „Goljak“, Goljak 2, 10000 Zagreb 

Evidencijski broj nabave: 4.4. 

Nabava motornog goriva Eurodizel u 2023. godini 

"NE OTVARAJ" 

 

na poleđini ili u gornjem lijevom kutu omotnice: 

Naziv i adresa Ponuditelja 

 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 

Zamjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude.  

Otvaranje ponuda je javno i održati će se u prostorima Centra za odgoj i obrazovanje „Goljak“ 

20.10.2022. u 09:00 sati. 

 

6.2.Način dostave ponude 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz ovog Poziva, a koje je potrebno 

ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe Ponuditelja. Ponuda se uvezuje na način da se 

onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova i da čini cjelinu. Stranice ponude se 

označavaju brojem tako da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude. Ponude 

se pišu neizbrisivom tintom. 

Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi, te uz navod datuma svaki ispravak 

mora biti potvrđen potpisom i pečatom Ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne 

ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

 

7. OSTALE ODREDBE 

7.1.Datum objave poziva na internetskim stranicama 

Datum objave poziva na internetskim stranicama je 05.10.2022. godine. 

 

7.2.Obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude 

Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude Naručitelj će dostaviti Ponuditelju u roku od 10 dana 

od dana isteka roka za dostavu ponude. 

 

       

                                                                                                                     RAVNATELJ 

_____________________ 

Željko Kranjec, dipl. teol. 

 

 

 



CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE „GOLJAK “ 

Adresa: Goljak 2, 10000 Zagreb,    

Tel: 01/4824179    

Fax: 075/807521 

___________________________________________________________________________ 

5 

 

  
Prilog 1 

PONUDBENI LIST 

Nabava motornog goriva Eurodizel u 2023. godini 

 

 

NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA: ____________________________________________ 

 

NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA: ____________________________________________ 

 

OIB: _______________________________________________________________________ 

 

BROJ RAČUNA / NAZIV BANKE: ______________________________________________  

 

NAVOD DA LI JE PONUDITELJ U SUSTAVU PDV-A: ____________________________ 

 

ADRESA ZA DOSTAVU POŠTE: _______________________________________________ 

 

ADRESA E-POŠTE: __________________________________________________________ 

 

KONTAKT OSOBA PONUDITELJA: ____________________________________________ 

 

BROJ TELEFONA I BROJ FAKSA: _____________________________________________ 

 

PREDMET NABAVE: ________________________________________________________ 

 

CIJENA PONUDE (BEZ PDV-A): _______________________________________________ 

 

IZNOS PDV-A: ______________________________________________________________ 

 

CIJENA PONUDE (S PDV-OM): ________________________________________________ 

 

ROK VALJANOSTI PONUDE: _________________________________________________ 

 

 

U _____________  dana ___________ 2022. godine 
          (mjesto)                               (datum) 

 

 

ZA PONUDITELJA: 

 

_________________________________                            M.P. 
 (potpis ovlaštene/ih osobe/a Ponuditelja)                                     (pečat ovlaštene/ih osobe/a Ponuditelja) 

  

 

 

 
 

 



CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE „GOLJAK “ 

Adresa: Goljak 2, 10000 Zagreb,    

Tel: 01/4824179    

Fax: 075/807521 

___________________________________________________________________________ 

6 

 

 

Prilog 2 

 

IZJAVA 

 

 

Kojom ja___________________________________________________________________ 
(ime i prezime, OIB osobe po zakonu ovlaštene za zastupanje Ponuditelja) 

 

iz__________________________________________________________________________ 
(mjesto i adresa stanovanja) 

 

izjavljujem da kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje Ponuditelja  

 

___________________________________________________________________________ 
(naziv, sjedište i OIB Ponuditelja) 

 

kao ni navedeni Ponuditelj nismo pravomoćno osuđeni za bilo koje od sljedećih kaznenih 

djela odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta 

gospodarskog subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za 

zastupanje gospodarskog subjekta: 

 
1) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju  

- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 

udruženja (Kaznenog zakona NN 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 

71/06,  110/07, 152/08, 57/11, 77/11 i 143/12, u daljnjem tekstu KZ) 

- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz KZ-a, 

2) korupciju, na temelju 

-  članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom 

poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i 

ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), 

članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) KZ-a, 

-  članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju, članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 

poslovanju, članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti 

državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. 

(davanje mita) iz KZ-a, 

3) prijevaru, na temelju 

-članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza 

ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) KZ-a, 

-članka 224. (prijevara) i članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza 

i drugih davanja) KZ-a, 

4) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

-  članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), 

članka 101.(obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) KZ-a, 

 - članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka 

za terorizam) iz KZ-a, 

5) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

-članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) KZ-a, 

-pranje novca (članak 279.) iz KZ-a, 



CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE „GOLJAK “ 

Adresa: Goljak 2, 10000 Zagreb,    

Tel: 01/4824179    

Fax: 075/807521 

___________________________________________________________________________ 

7 

 

6) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

-  članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

-  članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz KZ-a 

 

 

Izjavljujem kako su izvršene obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza Ponuditelja. 

 

Izjavljujem da nad Ponuditeljem nije otvoren stečajni postupak, nije nesposoban za 

plaćanje ili prezadužen, te da nije u postupku likvidacije. 

 

 

U _____________  dana ___________ 2022. godine 
          (mjesto)                               (datum) 

 

 

ZA PONUDITELJA: 

 

_________________________________                            M.P. 
 (potpis ovlaštene/ih osobe/a Ponuditelja)                                     (pečat ovlaštene/ih osobe/a Ponuditelja) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
- Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje ponuditelja. 

- Izjavu svojim potpisom ovjerava osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje ponuditelja. 

- Izjavu nije potrebno ovjeravati kod Javnog bilježnika. 

 

 

 

 



CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE „GOLJAK “ 

Adresa: Goljak 2, 10000 Zagreb,    

Tel: 01/4824179    

Fax: 075/807521 

___________________________________________________________________________ 

8 

 

 

Prilog 3 

 

IZJAVA PONUDITELJA O NEPOSTOJANJU MATERIJALNIH NEDOSTATAKA  

 

U postupku nabave i isporuke predmeta nabave- Motornog goriva Eurodizel u 2023. godini 

koji provodi Centar za odgoj i obrazovanje “Goljak”, Goljak 2 Zagreb 

 

 

Ponuditelj  __________________________________________________________________ 
(naziv, sjedište i OIB Ponuditelja) 

 

izričito potvrđuje sljedeće: 

 

 da će u slučaju postojanja materijalnih nedostataka na isporučenoj robi, iste ukloniti na  

            način da će proizvod s nedostatkom zamijeniti novim, iste vrste sukladno Tehničkim  

            specifikacijama i Troškovniku ponude; 

 

 da će po vidljivim i naknadno utvrđenim nedostacima, opaženima prilikom isporuke  

            zaprimanja svih proizvoda, iste zamijeniti odmah od saznanja o istome; 

 

 da je suglasan da su u slučaju ne otklanjanja materijalnih nedostataka u danom roku  

            naplati jamstvo za uredno izvršenje ugovora; 

  

a što Ponuditelj potvrđuje svojim pečatom i potpisom ovlaštene osobe. 

 

 

 

 

U _____________  dana ___________ 2022. godine 
          (mjesto)                               (datum) 

 

 

ZA PONUDITELJA: 

 

_________________________________                            M.P. 
 (potpis ovlaštene/ih osobe/a Ponuditelja)                                     (pečat ovlaštene/ih osobe/a Ponuditelja) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


